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Obec Olesnice v Orlickych horach
Olesnice v Orlickych horach , 51783

tell 484880 183

fax: 494680 253

Smad: obecniurad@olesnice.net

V Olesnici v Ordickych horach dne 20. 12. 2017

\
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K vasi zn. ZOI 330

Véc: Poskytnuti informace dle zdkona €. 106/1999 Sp.
- k vademu dopisu ze dne 5. 12. 2017

Vézeny pane,

k vasemu pozadavku ze dne 5. 12. 201 7, dorudenému nam e-mailem, na poskytnuti informace dle zékona &, 106/1999
Sb., o svobodném Pfistupu k informacim, ve zngnj pozdéjsich predpist, vam k vagim dotaziim sdéluji:

1)

2)

3)

4)

3)

6)

Byly pfedmétem trestniho oznameni podaného (dle sd&len; Policie CR) 16.05.2017 na Oddéleni hospodarské

kriminality, Rychnov nad KnéZnou pouze nesrovnalosti uvedené v zapisu kontrolniho vyboru ze dne
10.04.2017?

Ano, jak je ziejmé z pFilohy, kterou jsme vam zasilali dne 20.9.2017
Byly pfredmétem trestniho oznameni podaného (dle sdé&leni Policie CR) 16.05.2017 na Oddéleni hospodafské

kriminality, Rychnov nad Knéznou i jiné nesrovnalosti, které nejsou uvedeny v zépisu kontrolniho vyboru ze
dne 10.04.2017?

ne, jak je ziejmé z prilohy, kterou jsme vam jiz zasilali dne 20.9.2017
Poskytl PS ové&rovaci knihu (evidence vidimace a legalizace — podle Policie CR) Policii CR?

ano

Z4dam o goskytnutl’ kopie dokumentu, ze kterého je ziejmé, e se Obec Olesnice v Orlickych hordch dohodla
s Policii CR, 7e se k dané véci nebude vyjadrovat

viz R 29/2017

PS uvedl, Ze po dohodg s Policii CR se nebude k této problematice vyjadfovat, proto zadam o poskytnuti
informace, kde Je v zakonu ¢&. 106/1999 Sb. uvedeno, ze povinny subjekt nemusi poskytovat informace na
zakladé dohody s jinym povinnym subjektem?

nikde




a) na neznamého pachatele

= ano

b) na jednotlivé osoby, které podepsaly polozky, u kterych kontrolni vybor zjistil nesrovnalosti uvedené
v zéapisu kontrolniho vyboru ze dne 10.04.2017 1

- ne

S pozdravem

Jifi Cejnar
starosta



Obec Olesnice v Orlickych horach

Olesnice v Orlickych horach , 51783 !
tel: 494 660 163

fax 484 660 263

email: obecniurad@olesnice.net

V Ole3nici v Orlickych horich dne 20. 12. 2017
[r— e —————.

—

K vasi zn. ZOI 331

Vé&c: Poskytnuti informace dle zékona &. 106/1999 Sb.
- k vaSemu dopisu ze dne 5. 12. 2017

Vézeny pane,

k vasemu pozadavku ze dne 5. 12. 2017, doru¢enému nam e-mailem, na poskytnuti informace dle zakona ¢. 106/1999
Sb., o svobodném pfistupu k informacim, ve znéni pozdéjsich predpisti, vam k vasim dotaziim sdéluji:

1) o poskytnuti kopii dokumentd, ze kterych je ziejmé, jakou &4stku (Jako povinnou pfiméfenou zalohu) slozil PS
pravnimu zéstupce JUDr. Zdeniku Kadle¢kovi za zastupovani PS od okamziku, kdy byl PS povéfen jejim zastupovéni
ve véci vymahani dluhu pro nezaplaceni faktury ¢.14-006-00350 (ze dne 7.9.2014), &. 15-006-00611 (ze dne
6.10.2015) a ¢. 14-006-00791 (6.1.2015) pies vypracovani Navrhu na vydani elektronického platebniho rozkazu az do
vyneseni Rozsudku 12C 5/2016-104 (6.9.2016) Okresniho soudu v Rychnové nad Knéznou.

- viz rozhodnuti KUKHK-36949/0P/2017-4 ze dne 13.12.2017 (resp. R25/2017), dale R27/2017

2) o poskytnuti kopii dokumentii, ze kterych je zfejmé, jakou ¢astku (jako povinnou priméfenou zalohu) slozil PS
pravnimu zastupce JUDr. Zdeiiku Kadledkovi (ve véci nezaplaceni ¢astky 1.242 K& za idajnou dodavku nekvalitni
pitné vody) za zastupovani PS od okamziku vyneseni Rozsudku 12C 5/2016-104 (6.9.2016) Okresniho soudu v
Rychnové nad Knéznou do zaslanf pisemnosti ze dne 21.07.2017, kterou podal (na zakladé usneseni Obce Olednice v
O.h.) soudnimu exekutorovi JUDr. Bohutinskému - Navr na zahéjeni exeku&niho fizeni.

- viz rozhodnuti KUKHK-36945/0P/2017-6 ze dne 13.12.2017 (resp. R24/2017), d4le viz R28/2017
3) o poskytnuti kopii dokumentd, ze kterych je zfejmé, Jakymi konkrétnimi Zidostmi se mistostarosta Stanislay
Preclik v minulosti zabyval pfi vyfizovani agendy Zadosti o poskytnuti informace, jak sam sdélil v prohlaseni ze dne
20.11.2017. Témito dokumenty rozumim odpovédi na zadosti s razitkem a podpisem Stanislava Preclika.

- viz priloha
4) zadam o poskytnuti Jména a piijmeni osoby, kterou jsem byl 29.11.2017 na vefejném zasedani zastupitelstva, je§té

pfed jeho ukonéenim napaden, napaden a byla mi z ruky vytrzena ¢ast digitalniho diktafonu. Jedna se o osobu, ktera
pravidelné, spolu s i¢etni Klou¢kovou, roznasi na zasedénich v hasidské zbrojnici napoje.

- vizR 302017
e~
S pozdravem
Jiti Cejnar f_,* i ri
wmgnica v 0. n
starosta » . OleBnice v O. h. I
Ne75 T4
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Obec Olesnice v Orlickych horach

Olesnice v Orlickych horach , 51783 |
tel: 494 660 163

fax: 4384 680 263

email- obecniurad@olesnice.net

V Olesnici v Orlickych borach dne 20, 12. 2017

-

K vasi zn. ZOI 33
Vée: Poskytnuti informace dle zékona &, 106/1999 Sb.
- k vaSemu dopisu ze dne 5. 12. 2017
Véazeny pane,
k vaSemu pozadavku ze dne 5. 12. 2017, doru¢enému nam e-mailem, na poskytnuti informace dle zékona ¢. 106/1999
Sb., o svobodném pristupu k informacim, ve znéni pozd¢jsich predpisti, vam k vasim dotazim sdéluji:
1) Kdo (jméno a pfijmeni) za Obec Olesnice v Orlichych hordch dal pravnimu zastupci Obce Olegnice v O.h. (JUDr.
Kadle¢kovi) pokyn k podani ndvrhu k zahdjenf exekuce ve véci platebniho vyméru &. 1/2016 ze dne 24.03.201 6

- starosta

2) Zadam o poskynuti kopie dokumentu kterym byl pravni zéstupce Obce Olesnice v O.h. (JUDr. Kadle¢ek) povéten
Obei Olesnice v O.h.. k podani navrhu k zahdajeni exekuce ve véci platebniho vyméru &. 1/2016 ze dne 24.03.2016

- vizR 31/2017

3) Kdo (jméno a piijmeni) za Obec Olesnice v Orlichych horach poskytl pravnimu zastupci Obee Olesnice v O.h.
(JUDr. Kadleckovi) dokumenty (napf. platebni vymér &. 1/2016), na zakladé kterych byl podén navrh zahéjeni
exekuce ?

- Iva Pribylova, aéetni

4) Zadam o poskynuti kopii dokumentt, které byly poskytnuty pravnimu zastupci Obce Olednice v O.h. (JUDr.
Kadleckovi) ve véci podani navrhu k zahajeni exekuce ve ohledné platebniho vyméru &. 1/2016 ze dne 24.03.2016

- viz priloha

5) Byl pravnimu zastupci Obce Ole$nice v O.h. (JUDr. Kadletkovi) poskytnut PLATEBNI VYMER &. 1/2016 (popt.
Jeho kopie) ze dne 24.3.2016 ?

- ano




6) Pokud je odpovéd’ na bod 5) ano zddam poskytnuti o
a) informace, kdo (jméno a pifjmeni) poskytl PLATEBNI VYMER ¢&. 1/2016 ze dne 24.3.2016 (popf. jeho
kopii) pravnimu zastupci Obce Olesnice v O.h. (JUDr. Kadleckovi)

- Iva Pribylova, udéetni
» ’ 1 .
b) kopie PLATEBNIho VYMERu &. 1/2016 ze dne 24.3.2016, ktery byl poskytnut pravnimu zéstupci Obce
Olesnice v O.h. (JUDr. Kadle¢kovi). Nepozaduji kopii PLATEBNIho VYMERu €. 1/2016, ktery mi byl odeslan Obci
Olesnice v O.h. a dorucen 29.3.2016 (tim samoziejmé disponuji), ale toho, ktery Obec Olesnice v Orlickych horach

 OBEC

poskytla JUDr. Kadle¢kovi.

- viz priloha
Olaednice v 0. h

517 83 p. Olednice v O.h |

1E0: 00275174 s

DIG: CZ00275174

S pozdravem

)
Jiti Cejnar Z/ /LQ{/

starosta



